

ПРОТОКОЛ № 6

Днес 29.05.2015 г. в 15:00 ч. в сградата на Община Велико Търново Комисията по чл. 68, ал. 1 от ЗОП, назначена със Заповед № РД 22-496/18.03.2015 г. на Кмета на Община Велико Търново на Кмета на Община В. Търново продължи разглеждането на офертите, постъпили във връзка с участие в обществена поръчка, чрез провеждане на открита процедура с предмет: **"Доставка на експлоатационна механизация и доставка на транспортна техника и контейнери за разделно събиране на зелени отпадъци за нуждите на Община Велико Търново във връзка с проект „Изграждане на Регионална система за управление на отпадъците в регион Велико Търново, по обособени позиции"**

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Инж. Динко Кечев – Директор на дирекция „СУТ” в Община Велико Търново

И ЧЛЕНОВЕ:

1. инж. Генади Русинов - ръководител отдел “Чистота“ в Общинско предприятие „Зелени системи“
2. Зорница Кънчева-Миладинова – Началник на отдел „Околна среда” в Община Велико Търново;
3. инж. Валентина Миткова – Началник на отдел „Териториално развитие” в Община Велико Търново;
4. Даниела Данчева – Началник отдел „Бюджет” в Община Велико Търново
5. Деница Коева – Заместник кмет на Община Горна Оряховица
6. Димитрина Благоева – юрист на проект № DIR-5112122-11-79 „Изграждане на Регионална система за управление на отпадъците в регион Велико Търново“
7. Цонка Николова Христова – координатор на проект № DIR-5112122-11-79 „Изграждане на Регионална система за управление на отпадъците в регион Велико Търново“
8. Симеон Огнянов Бончев – юрист

9. инж.Денка Костова – ВРИД „Началник отдел „УТОС” в Община Стражица
10. Стефан Бранзелов – Главен специалист „Регулация и кадастър”в Община Златарица
11. Ангелина Дончева- Йорданова – ст.инспектор „ОСВ” в Община Елена
12. инж. Милко Стефанов – Директор дирекция „Териториално устройство, общинска собственост и евроинтеграция в Община Лясковец

Поради отсъствието на Симеон Бончев, Ангелина Йорданова и инж. Милко Стефанов в комисията участие взеха, както следва: - инж. Вяра Димитрова, инж. Цанко Бояджиев и Ренета Нотева. Резервните членове инж. Цанко Бояджиев и Ренета Нотева попълниха декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 35, ал.3 от ЗОП.

В “Център за услуги и информация на граждани”, в сградата на Община Велико Търново и на интернет страницата на Община Велико Търново <https://www.velikotarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/> е поставено обявление за датата и часа на отваряне на ценовите оферти. В същото се предоставя информация, че отваряне и оповестяване на ценовите оферти ще се извърши на дата 29.05.2015 г. в 15:00 ч. в сградата на Община Велико Търново. Писмо с уведомяване за датата и часа на отваряне на пликете «Предлагана цена» е изпратено до участниците в процедурата.

На заседанието на комисията присъстваха лица, съгласно протоколи за присъствие, неразделна част от настоящия протокол.

Присъства г-н Емилиан Радев Радков в качеството му на пълномощник на Евромаркет Кънстракшън“ АД и г-н Ильо Андреев Трифонов в качеството му на пълномощник на “ЕСБ София“ ЕООД.

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовите оферти и съобщаване на резултатите от оценяването на офертата по показател Т Срок на доставка по Плик 2, след което отвори плик 3 с Предлагана цена на допуснатите участници и оповести ценовата оферта в присъствието на представители на двама от участниците.

I. “Булсервис“ ООД, гр. Бургас 8000, бул. “Мария Луиза“ № 29, тел. (056) 81 59 60, факс (056) 81 59 59, E-mail адрес: bulservis@aby.bg – оферта по обособена позиция № 2.

Плик „Предлагана цена” от оферта на “Булсервис“ ООД съдържа:

1. Ценово предложение – Образец № 14-2

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на процедурата, в Образец – Предлагана цена, участника предлага обща цена в размер на **357 892,00 /Триста петдесет и седем хиляди осемстотин деветдесет и два лева без ДДС, а с ДДС 429 470,40 лв. /четиристотин двадесет и девет хиляди четиристотин и седемдесет лева и четиридесет стотинки/.**

Предложената обща цена включва:

Изделие	мярка	Количество	Единична цена без ДДС лв. за 1 бр.	Стойност без ДДС – лв.
Специализиран сметоизвозващ автомобил. камион	бр	2	126 200	252 400
Подвижен контейнер за зелени отпадъци с вместимост 1100 л..	бр.	354	298	105 492
Обща стойност без ДДС лв.				357 892

II.“ЕСБ София“ ЕООД, гр. София 1528, ул.“Мюнхен“№ 14, ет. 2, тел. (02) 973 25 75, факс (02) 973 22 30, E-mail адрес: sales@esbsofia.com – оферта по обособена позиция № 1.

Плик „Предлагана цена“ от оферта на “ЕСБ София“ ЕООД съдържа:

1.Ценово предложение – Образец №14-1

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на процедурата, в Образец – Предлагана цена, участника предлага обща цена в размер 1 564 860, 00 лв. /един милион петстотин шестдесет и четири хиляди осемстотин и шестдесет лева без ДДС, а с ДДС на 1 877 832, 00 /един милион осемстотин седемдесет и седем хиляди осемстотин тридесет и два / лева

Предложената обща цена включва:

Изделие	Мярка	количество	Единична цена без ДДС лв. за 1 бр.	Стойност без ДДС лв.
Багер- товарач	бр.	1	199 950,00	199 950,00
Компактор	бр.	1	449 955,00	449 955,00
Булдозер	бр.	1	117 990,00	117 990,00
Дизелов мотокар - повдигач	бр.	1	69 970,00	69 970,00
Колесен челен товарач	бр.	1	99 990,00	99 990,00
Комбиниран колесен товарач	бр.	1	59 980,00	59 980,00
Саморазтоварващ се	бр.	1	99 990,00	99 990,00

камион/самосвал/				
Камион оборудван с кран с кука и контейнер	бр.	1	238 093,00	238 093,00
Контейнер за отпадъци 20 п. куб.	бр.	6	26 997,00	161 982,00
Контейнер за временно съхранение на опасни отпадъци от домакинствата	бр.	1	26 985,00	26 985,00
Самодвижеща се повдигаща платформа	бр.	1	39 975,00	39 975,00
Обща стойност без ДДС лв.				1 564 860,00

III. "Евро Сълюшънс" ООД, със седалище и адрес на управление: гр. София 1463, ул. "Порто Лагос" № 1, ет. 1, ап. 11 и адрес за кореспонденция: гр. София 1528, ул. "Мюнхен" № 14, тел. (02) 973 25 04, факс (02) 973 28 68, E-mail адрес: evrosolutions@abv.bg – оферта за обособена позиция № 2.

Плик „Предлагана цена” от оферта „Евро Сълюшънс“ ООД съдържа:
1. Ценово предложение – Образец №14-2

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на процедурата, в Образец – Предлагана цена, участника предлага обща цена в размер 357 869,00 /триста петдесет и седем хиляди осемдесет шестдесет и девет лева./ без ДДС, а с ДДС 429 442,80 /четиристотин двадесет и девет хиляди четиристотин четиридесет и два лева и осемдесет стотинки /, образувана както следва:

изделие	мярка	количество	Едвична цена без ДДС лв. за 1 бр.	Стойност без ДДС лв.
1. Специализиран сметоизвозващ автомобил	бр.	2	126 100,00	252 200,00
2. Подвижен контейнер за зелени отпадъци с вместимост 1100 л.	бр.	354	298,50	105 669,00
Обща стойност без ДДС				357 869,00

IV. Евромаркет кнстракшън“ АД, със седалище и адрес на управление: гр. София 1784, Младост 1, бул. "Андрей Ляпчев" № 51, и адрес за кореспонденция:

гр. София 1532, Казичене, ул. „Околовръстен път“ № 454, тел. (02) 97 67 100, факс (02) 97 67 111, E-mailадрес: construction@euromarket.bg

Плик „Предлагана цена“ от оферта на Евромаркет Кънстракшън“ АД, съдържа:
1.Ценово предложение – Образец №14-1

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на процедурата, в Образец – Предлагана цена, участника предлага обща цена в размер на Обща стойност 1 565 100,00 /един милион петстотин шестдесет и пет хиляди и сто/лева без ДДС, а с ДДС 1 878 120,00/един милион осемстотин седемдесет и осем хиляди и 120 /лева, образувана както следва:

Изделие	мярка	количество	Единична цена без ДДС лв. за 1 бр.	Стойност без ДДС лв.
Багер-товарач	бр.	1	200 000,00	200 000,00
Компактор	бр.	1	450 000,00	450 000,00
Булдозер	бр.	1	118 000,00	118 000,00
Дизелов мотокар-повдигач	бр.	1	70 000,00	70 000,00
Колесен челен товарач	бр.	1	100 000,00	100 000,00
Комбиниран колесен товарач	бр.	1	60 000,00	60 000,00
Саморазтоварващ се камион /самосвал/	бр.	1	100 000,00	100 000,00
Камион оборудван с кран с кука и контейнер	бр.	1	238 100,00	238 100,00
Контейнер за отпадъци 20 м. куб.	бр.	6	27 000,00	162 000,00
Контейнер за временно съхранение на опасни отпадъци от домакинствата	бр.	1	27 000,00	27 000,00
Самодвижеща се повдигаща платформа	бр.	1	40 000,000	40 000,000
Обща стойност без ДДС	бр.	1		1 565 100,00

Настоящия протокол се състави в два еднообразни екземпляра.
Комисията приключи работа в 16,00 часа на 29.05.2015 г.

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Динко Кечев

И ЧЛЕНОВЕ:

1. инж. Генади Русинов..... ..
2. Зорница Кънчева-Миладинова ..
3. инж. Валентина Миткова
4. Даниела Данчева
5. Деница Коева ..
6. Димитрина Благоева
7. Цонка Николова Христова
8. инж. Вяра Димитрова..V..... ..
9. инж.Денка Костова ..
10. Стефан Бранзелов
11. инж. Цанко Бояджиев
12. Ренета Нотева..... ..

Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД.